Quinta-feira
23 de Janeiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3081 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODCXQUIYQ0FDMTQ3RTA2RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DECRETO S/Nº, DE 22 DE JANEIRO DE 2025

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

                     Art. 1º Ficam nomeados, os servidores em cargo em comissão, no

âmbito da Administração Pública Municipal, de acordo com o anexo abaixo:

                     Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

                         Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, em 22 de janeiro de 2025.

Debora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

Tassio Lima Muniz Azevedo

Secretário de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Maria de Fátima de Souza Barbosa

Secretária-Chefe da Casa Civil

Quinta-feira
23 de Janeiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3081 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODCXQUIYQ0FDMTQ3RTA2RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ANEXO

NOME CARGO SECRETARIA

CAROLINA SANTANA MEIRELLES CDD-3 CASA CIVIL

CHARLES LEAHY MALHEIROS CDG-1 CASA CIVIL

JOÃO LUIZ CAMANDAROBA NETO CCG-2 CASA CIVIL

RENATO SUNDIN PEREIRA CDG-1 SEMED

ALEXSANDRO ALMEIDA SIMÕES CCE-8 SEMOB